РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.03.2016 г.                                                                                                                           № 39
п. Головино
«Об отмене Постановления Главы
муниципального образования
Головинское сельское поселение
№ 30 от 12.05.2008 года «Об упорядочении
содержания домашних сельскохозяйственных
животных и птицы в населенных пунктах
муниципального образования
Головинское сельское поселение»,
Постановления № 07 от 21.01.2016 г.
«О внесении изменений в Постановление
Главы муниципального образования
Головинское сельское поселение № 30
от 12.05.2008 года «Об упорядочении
содержания домашних сельскохозяйственных
животных и птицы в населенных пунктах
муниципального образования Головинское
сельское поселение»
                   В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 14.02.2003 года № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить Постановление Главы муниципального образования Головинское сельское поселение № 30 от 12.05.2008 года «Об упорядочении содержания домашних сельскохозяйственных животных и птицы в населенных пунктах муниципального образования Головинское сельское поселение», Постановление Главы муниципального образования Головинское сельское поселение № 07 от 21.01.2016 года « О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Головинское сельское поселение № 30 от 12.05.2008 года «Об упорядочении содержания домашних сельскохозяйственных животных и птицы в населенных пунктах муниципального образования Головинское сельское поселение»
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Головинское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Головинское сельское поселение                                              В.В. Кутковский